
0

„:..r

$$$
Smlouva o serwsnlch sluzbach provozu bezobsluznych platebmch termlnalu

“ V“ —
Š' 051GC20
>
5: č. 600/SOSH/2020

. (na základě usn. RM ze dne 01.04.2019 usnv č. 279/2019)

Město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

ngtoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICO: 00243132
DIČ: czoo243132
Bankovní spojení:
Č. účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

GREEN Center s.r.o.
Sídlo: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9 - Kbely
Zastoupený: ve věcech smluvních: lng. Jiřím Zeleným, jednatelem

ve věcech technických: Bc. Lukáš Sládek, Dalimil Janský
IČO: 47121572

DIČ: CZ47121572

Bankovní spojení:
Č. účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C13315

(dále jen „Poskytovatel“) *

Článek ]

Výklad pojmů

Bezobslužný platební terminál — zkratka POS představuje bankovní plcnební *rerminól, někdy
také označováno jako EFT/POS (EIeCÝronic Funds Tronsfer/Point Of Sole).

Platební terminál může být v kombinaci: čtečka mogneňckých o čipových karet 0 čTečko

bezkontaktních karet pro platby conTocHess o NFC technologií, případně jako čistě
bezkontokmí platební terminál

Platební aplikace — je SW aplikace, která definuje parametry zpracování karetních Tronsokcí

odpovídající mezinárodní kctrefní společnosti o Autorizočnímu centru.

Aplikační programové vybavení POS ?erminólů — Tvoří obslužné masky, grafické a řadové

obrazovky a konfigurační soubor řídící logickou posloupnost těchto masek a obrazovek pro

jednoTIívé typy transakcí.

Běžné užití zařízení—je postup použHí zařízení v souladu s dokumentací k zařízení případně
v souladu s instrukcemi servisního technika, předávaných osobně nebo prosiřednidvím
?elefonu (mailu).

Dokumentace — jsou manuály, příručky, servisní katalogy ale i další moíerióly, které jsou

příslušenstvím k zařízení.

Nahlášení závady je prokazatelný okamžik nahlášení zóvcldy Objednatelem, Tedy: datum o

ČGS odeslání nahlášení v souladu s postupem pro nahlášení vody, uvedeným v příloze č. 3

k Této smlouvě.

„ l .



**

Neoprávněný sewisní výjezd je servisní výjezd na ml'sfě, kde je zařízení ins1olovone', který byl
požcrdovón v rámci paušálních služeb, při kterém Technik Poskymvofele dospěl k závěru, že se
na něj podmínky poušólní služby (dle přílohy č, ] féio smlouvy) nevzfohují o Objednatel nebo
Obchodník nepřistoupí na objednávku servisního zósohu. Zo neoprávněný servisní zásah se
Toky považuje servisní zdsoh na místě, při kterém se Zjistí, že voda md příčinu mimo zařízení,
příčinu na straně Objednofeíe nebo na straně Obchodníko, nebo když se voda pří servisním
zásahu no mřsfé neprojeví oni diagnostikou zařízení nebo když Objednatel neposkytne
součinnost po dobu přesahující 4 (čtyři) hodiny.
Obchodník je smluvní partner objednatele, U kferéhoje instalováno zařízení.Popis služeb je písemný dokument, který popisuje způsob a podmínky za jakých budou služby
poskytované o je obsažen v příloze č. ] této smlouvy.
Servisní cenfrum je oddělení Poskytovatele, které zajišfuje nahlášení, vyřešení, evidencí
servisních zásahů a komunikaci k poskytováníslužeb,
Servisní zásah znamená jeden konkrétní případ poskytnutí služeb za Účelem odstranění vody,
resp. Vyřešení požadavku Objednatele.

Služby jsou servisní práce, servisní zósohy o další činnosň, konané Poskytovatelem zo Účelem
řádného fungování zařízení Objednofeíe.

Software znamená počítačový program, kferý je speciálně vyfvořen Poskyfovofelem pro
Objednatele na základě této smlouvy.
Ukončení servisního zásahu je prokazatelné Ukončení servisního zásahu Poskytovatelem, o to
formou pofvrzení servisního protokolu, kferého vzor je uveden v příloze Č. 4 této smlouvy. Při
servisním zásahu na mís'rě musí být servisníprofokol pofvrzen Objednatelem.Začátek servisního zásahu je pro servisní zósoh na místě okamžik, kdy se Poskyfovofel dostaví
na místo instalace zařízení u objednatele nebo U Obchodníko, zo Účelem opravy vody.Zařízení znamená: hardware, soffwore, příslušenství a další moferióly, na které se vztahuje
poskytováníslužby podle přílohy č. l k této smlouvě.
Vuda (porucha, havárie) je rozpor mezi skutečnými vlastnostmi zařízení něbo jejich (částí a
vlastnostmi, které jsou sfonovené v dokumentaci, funkční specifikací nebo vjíném
dokumentu, přípodnéjínó chybou zařízení, které je označená objednatelem.
Zjištěnívady znamená zjištění vody na zařízení Objednatelem nebo Obchodníkem.Doplňkové služby znamenají služby nad rámec této smlouvy o týkají se zejména realizací
nadstandardních instalací nebo změny Aplikočního programového vybavení. Doplňkové
služby budou předmětem somosfo'mé objednávky vystavené písemně Objednatelem o
schválené Poskytovatelem.

Článek 2
Předmět smlouvy2.1 Poskytovatel je autorizovaný distributor bezobslužných platebních terminálů (: poskytuje

servisní, související a doplňkové služby.
22 Předměfem této smlouvy je zabezpečení servisní podpory a souvisejících služeb pro

zařízení POS terminálů (dále jenom jako „zcxřízení“), které Objednatel nebyl do svého
vlastnictví na základě osobité smlouvy uzavřené s Poskytovatelem nebo na základěobjednávky od Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených v této
smlouvě poskytovat Objednateh' Služby specifikované v féto smlouvě o její příloze č, ] no
zařízeních Objednatele. Objednatel se zavazuje za takové plnění Poskytovatelem 0 služby
Poskytovatele zoplofíf Poskytovatel:" dohodnutou cenu CI poskytnout Poskytovateli
součinnost dle Této smlouvy.

2.3 Rozsah služeb poskytovaných Poskyiovmelem může být určen (: rozšiřen jen po vzájemné
úmluvě o souhlasu obou smluvních stran, o 10 formou vzestupně Číslovcmého
o dotovaného dodatku k této smlouvě.

.
2



Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

31 Poskyřovořel se zavazuje zabezpečit, oby osoby, které vykonávají no straně Poskytovatele
v souvislosti s touto smlouvou jakoukoliv Činnost v prostorách Objednatele nebo
Obchodníko nebo se jiným způsobem zúčastňují no poskytovdnf služeb, budou
respektovat všechno pravidlo 0 nařízení týkdjíd se chování se v prosforóch Objednořele
o Obchodníko, se kterými bude Poskyřovotel obeznámen. Poskytovořel se Zdvozuje
poskytovat služby dle 1éfo smlouvy ve lhůíóch s?enovených v příloze Č. 1 k féřo smlouvě.
Poskytovatel se zavazuje každe přijme nahlášení vody potvrdit objednateli emailem na
e-moilovou adresu, ze které bylo hlášení doručeno nebo na adresu oznámenou
Objednatelem dle Článku 7 odst. 4 této smlouvy 0 dále jej řešit vsoulodu s postupem
zpracování servisního poždddvku, uvedeným v příloze Č. 3 k TeÝo smlouvě, Poskytovatel se
zavazuje, Že pravidelnou Údržbu bude vykonóvclt s ohledem na provoz Objednateíe Ýok,
aby co nejméně ohrozil jeho fungování.

3.2 Objednoiel se zavazuje uhradit Poskytovateli řádně () včds cenu služeb 0 zobezpeČíÝ
součinnost pro vykonání servisního zásahu v místě instalace dle Této smlouvy, především
se zavazuje zabezpečit:

. fyzický přísÝup k terminálům o klíčům od nich,

. přístup k přívodu elektrické energie do terminálů tak, aby mohl bý1 tento přívod
v případě potřeby odpojen,

- dostupnost elektrické sítě pro připojení zařízení Poskytovďrele (noÝebook apod.),
. dostupnost odpovědného pracovníka Objednatele nebo Obchodníkd za účelem

upřesnění způsobu G postupu opravy, schválení případného neoprávněného
servisního zósohu, pofvrzení servisního lisTu apod.

33 Místem plnění služeb jsou místa instalací zařízení vulicí Generála Tesaříka, Příbram,
pdrkovišfě u hřbíTovo d porkovišTe u nemocnice.

Článek 4
Cena siužeb (: platební podmínky

4.1 Cena služeb je uvedeno v příloze Č. 2 k TeÝo smlouvě Ceník služeb poskytovatele, přičemž
vždy platí cena dle okfuólního ceníku PoskyÝovotele, platného v den pofvrzení
objednávky. Na základě výslovné dohody smluvních stran je Poskytovatel oprávněn svůj
ceník zboží a služeb průběžně dkfudlízovaf o o změnách je povinen ínformovo'f
Objednďrele bez zbytečného odkladu (elektronická pošta, příp. osobné), přičemž
podkladem pro fakturaci ceny za zboží je Ceník pldmý ke dni vystavení objednávky
Objednatelem, s Čím smluvní strany vyjadřují svůj výslovní souhlas podpisem Této smlouvy.
Cenu je možné měnH pouze v případě níže uvedeném v Tomio odst. 4.1 této smlouvy.
Smluvní sTrony berou na vědomí, že ceny vceníku jsou uvedeny bez daně zpřiddne
hodnoty (DPH) a Poskytovatel je oprávněn fdkfurovot Objednateli k těmto cenám DPH
v souladu s platnými právními předpisy České republiky. Ke dni uzavření ié'fo smlouvy je
sazba DPH ve výši 21 %. Na základě výslovné dohody smluvních stran je Poskytovoiel
oprávněn zvýší? cenu služeb 0 roční míru inflace v České republice vyhlošovonou Českým
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok (poprvé s účinností od 01. 01. 2020 0
roční míru inflace v ČR za rok 2019). O TomTo zvýšení bude Objednďrel písemně
informován. Zvýšení cen může nastat každoročně.

4.2 Cena siužeb je splatná na základě daňového dokladu (fokTury), vys1oveného
Poskyiovotelem. ZC! poskytování paušálních služeb bude vystaveno jedno faktura jednou
měsíčně a 10 nejpozději poslední den příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byly
paušální služby poskytovány. Neoprávněné servisní zósohy o čekání na součinnosř
ObjednoTele budou fokfurovóny samostatně dle přílohy č. 1 k *refo smlouvě. Daňové
doklady musí obsahovat nóležhosň dle ustanovení příslušných obecně závazných
předpisů platných nd Území České republiky. Jestli nebude daňový doklad včetně příloh
obsahovat fouio smlouvou dohodnuté nóIeŽifosTi, mc'l Objedndíel próvo daňový doklad
případné jeho kopii vrófít ve lhůtě splatností fokTuW dle iéTo smlouvy zo Účelem opravy
odoplnění fOkÍUW. Vfdkovém případě se daňový doklad považuje za nedoručený
Objednatelí. Ode dne doručení opravného daňového dokladu Objednateli začíná

3



u-

plynout novó Ihůfo splofhosii. Poskytovatel přiloží k vystaveným daňovým dokladům kopie
příslušných servisních listů podepsaných Objednatelem. Splatnost vysiovených daňových
dokladů je dohodnufo no 21 (slovem: dvacet jedna) dnů ode dne jejich doručení
Objednatelí,

4.3 Jednotlivé plojby se Objednatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na Účet
Poskytovatele, uvedený na příslušném daňovém dokladu. Plofbo se považuje za \
zreolízovonou dnem, kdy bylo příslušné čósjko připsáno no ÚČeT Poskytovofele. Adresa
pro fakturaci je shodná s adresou Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4.4 Na základě výslovné dohody smluvních shon v případě zmeškání Objednatele s Úhrodou
faktury nebo její čósii, se Objednofel zavazuje Uhrodřj Poskytovateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % zdlužné sumy za každý zopočojý kalendářní den zpoždění. Na základě výslovné
dohody smluvních stran v případě zmeškání Poskytovateje s poskyfnutím služeb
(s výjimkou případů tzv. vyšší mocí nebo neposkytnufí součinnosti ze sjrony Objednojele),
se Poskytovatel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,— Kč (slovem: pět
set Korun českých) za každý započatý kalendářní den zmeškání.

4.5 Na základě výslovné dohody smluvních shon v případě zmeškóní Objednatele s Úhrodou
foktuw nebo její části o více než 60 (slovem: šedesón kalendářních dnů, je Poskytovatel
oprávněn písemně odsjoupif od Tejo smlouvy. Pro odstoupení od smlouvy plofí ustanovení
článku 9 odst 9.4 Této smlouvy.

4.6 Pokud ke dni platby nebude mít Poskytovatel zveřejněný bankovní Účet na webových
stránkách U sveho správce daně, Poskytovatel souhlasí 5 Tím, oby objednatel převedl daň
(DPH) přímo nc: Účet jeho správce daně a tímjo způsobem mu uhradil čóst ceny
představující daň (DPH).

4.7 Pokud bude Poskyfovo'fel ke dni uskutečnění zdanijelného plnění uvedeného na faktuře
zveřejněn na webových sTrónkóch správce daně joko nespolehlivý plófce, souhlasí
Poskyfovmel s tím, aby Objednatel převedl daň (DPH) přímo na Účet jeho správce daně
0 Tímto způsobem mu uhradil čóst ceny představující doň (DPH).

' Článek 5
Vyššímoc

Pokud vzniknou okolnosň, které mají povahu vyšší moci a znemožní plnění smluvních
povinností Poskytovatele, mó Poskytovořei na základě výslovné dohody smluvních sfron
próvo pňměřene prodlouží? lhůtu na provedení servisního zásahu o poskytnutí služeb dle téio
smlouvy. Vyšší mocí se rozumí mimořádné okolností zabraňující plnění povinností, vyplývajících
ze smlouvy o vzniklých až po uzavření smlouvy, kferé nemohly bý'r příslušnými smluvními
stranami předvídatelné oni odvrofijelné (: Take jakékoliv překážka, která nastalo nezávisle na
vůli Poskyíovatele joko povinné osoby a brání mu v splnění jeho povinností vůči
Objednavatelí, pokud není možné rozumně předpokládat, že by Poskytovojel Tufo překážku
nebo její následky odvrátil nebo překonal, cu dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku
předvídal (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní
opďrření). Objednovojeli vpřípodech podle fohoio článku smlouvy nevzniká Žádný nc'lrok
vůči Poskyjovqtelil V případě, že překážky vyšší moci nastanou, povinná smluvní sTrono se
zavazuje bez odkladu informovat druhou smluvní síranu o povaze, začátku a konci udólosií
vyšší moci, kTeról brání splnění povinností podle jeto smlouvy. Termín plnění se v tomto případě
prodlužuje o dobu Trvání vyšší mocí.

Článek 6
Odpovědnost za škodu

ó.! Každá ze smluvních sifon odpovídá ZG škodu prokozoíelně způsobenou druhé smluvní
straně porušením nebo opomenujím některé povinnosti podle této smlouvy o zavazuje se
nahradit druhé smluvní straně prokazatelně způsobenou Škodu v plné výši, přičemž se
nahrazuje skutečná škoda ] ušlý zisk. Smluvní sfrony se zavazují k vyvínUTí maximálního Úsilí
no předcházení škodám (: no minimalizaci vzniklých škod.

6.2 Žádná ze smluvních síran neodpovídá za škodu, které vzniklo v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které řádně obdrželo od druhé smluvní strany
v případě, že ho nesprávnost jokovéhofo zodc'mí druhou stranu písemně upozornila před

L

"*
4



vznikem způsobené škody. Žódnó ze smluvních není odpovědné za prodlení způsobené

opožděním splněním zóvozků druhé smluvní sTrony nebo s neposkytnuiím součinnosii

drUhOU smluvní sTronou.

Článek 7
Objednávky, součinnost, doručování písemností, vzájemná komunikace

a osiatníujednúní *
7.1 Objedno1el bude vystavovat písemné objednávky servisního zásahu, které poskytuje

PoskyTovoiel na základě Této smlouvy. Objednávka se považuje za přijatou potvrzením ze

strany Poskytovatele.

7.2 Smluvní sfrcmy se zavazují vzájemně spolupracovat C1 posky1ovo1 si všechny informace

poiřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní sÝrony jsou povinny se vzájemně
informovat o všech skUTečnosTech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné pínění
1e1o smlouvy.

7.3 Smluvní strany jsou povinny plnit si svoje zóvozky, vyplývající z této smlouvy *rok, aby
nedocházelo !( zpoždění s plněním jednotlivých fermínů o k prodlení splatností

jednotlivých peněžních zóquků.
\

7.4 Jakákoliv komunikace mezi smluvními sfronomi bude probíhat prosÝřednich/ím

oprávněných osob nebo statutárních orgánů smluvních sirem. Smluvní stromy pověřují
následující konÝoaní osoby ve vztahu k Této smlouvě:

Za

Servisnísíf:

Obchod

Za objednatele

Servisní

Obchod

7.5 Smluvní stromy se dohodly, že všechno oznámení o písemností, k'reré má podle *réÝo

smlouvy doručit některé ze smluvních shon, budou doručovány adresátovi poštou
na adresu sídlo odresófo uvedenou vobchodním rejsíříku elektronickou poštou nebo

osobním doručením. No písemnosti Týkající se ukončení smlouvy nebo nojqkékoliv výzvy
se vyžaduje doporučené! zásilka s doručenkou. V případě, že adresá? zásilku

doručovonou poštou nebo osobně doručovonou zósilku odmítne převzít nebo zásilku
doručovonou pošřou pošm vróh' odesilofeli jako nevyžádanou v odběrní lhůié, nebo jako
nedoručífelnou zjakéhokolí důvodu (adresát neznámý apod.), považuje se zásilka

zo doručenou v den jejího odeslání, resp. v den jejího doručování (v případě odepření

převzeií zósilky odresó'fem). Písemnost doručovonó elektronickou pošTou se považuje za

doručenou přijetím potvrzení o doručení resp. přečtení elekhonicke pošty.

7.6 Jelikož Tato smlouva uklódó povinnost doručit některý dokument v písemné podobě,
může býT doručen buď v papírové formě nebo v elektronické (digitální) formě jako
dokument Ýexfoveho procesoru MS Word verze 7.0 nebo vyšší no dohodnem médiu.

7.7 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy nebo idemífíkočních Údajů

(změna sídlo, změna statutárního zástupce) budou o Této změně druhou smluvní stranu

bezodkladné písemně informovat.

7.8Žc'1dnó próvo zteto smlouvy nemohou být postoupeno jednou smluvní sfronou bez

předcházejícího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případu přechodu

práv a povinnos'fíz ÝéTo smlouvy nc: právního nósfupce nékTeré ze smluvních shon.

Článek 8
Záruka na opravu

5



T“
8.1 Poskytovofeí poskytuje záruku na opravu příslušné ČóSfi zařízení po dobu 6 (slovy: šesti)

měsíců od Ukončení servisního zósohu. ZórUko může být uznáno jen vpřípadě, že na
opraveném zařízení nebo jeho částí, nebudou

provedeny žo'dné dodatečné Úprovy \

nebo opravy ze strany Objednofele, Obchodníko nebo fřefích sfron. Oprovomi nebo
Úpravomi se rozumízósohy, ktere nespadají do kufegoríe běžného

používánízařízení, '8.2 Na vody opravy zařízení se vzjohují ustanovení občanského zákoníku, ovšok Poskyfovofel
je povinen převzofe' náhradní díly qspofřební moteríól zkontrolovat o upozorní?
Objednatele na jeho vody, které je možné při vynaložení odborné péče zjistit.

Článek ?
Trvání :: ukončení smlouvy9.1 Toto smlouva se Uzavírá na dobu neurčífou.

9.2 Kterékoli ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět, ofo i bez Udání důvodu.
Výpovědní lhůta je 3 (slovy: tři) měsíce. Výpověď musí byť vždy písemná, výpovědní doba
začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v kterém bylo výpověď
doručené druhé smluvní straně. Poskytovatel je vpřípadě zóniku smlouvy na základě
výpovědí smlouvy kterékoli ze smluvních stran oprávněn fokfurovat Objednatelí cenu jíž
poskytnutých služeb, realizovaných do dne doručení výpovědi ovpřípqdě poskytnutí
služeb vprůbehu plynutí výpovědní doby i služeb

realizovaných až do zániku smlouvy
(uplynutí výpovědní doby), pokud se smluvnísfrony nedohodnou jinok.9.3 Platnost této smlouvy je možné Ukončit písemnou dohodou smluvních stron
k dohodnufému dni.

9.4 Poskytovofel je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy zdůvodů
uvedených

v jiných článcích Této smlouvy a také íehdy, když se poskytování služeb podle féfo
smlouvy stone nemožným z důvodů na straně objednatele nebo Obchodníka nebo když
dojde k podstatnému porušení smluvní povinnosti ze strany objednatele, zejména pokud
se Objednatel dostane do prodlení s úhradou jakékoliv platby podle této smlouvy nebo
do prodlení s poskytnufím součinnosti Poskytovatelí o vyprší dodatečné lhůta /ne kratší
než 5 (slovy: péf) kalendářních dní/, které Poskytovatel poskytl Objednejte" na základě
písemné výzvy. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od féfo smlouvy, pokud dojde
kpodsfcfnému porušení smluvní povinností ze strany Poskyfovotele, zejména když se
Poskytovatel dostane do prodlení s poskytnutím služeb podle této smlouvy (s výjimkou
případů fzv. vyšší mocí nebo neposkytnufím součinnosh' ze strany Objednatele) a vyprší
dodatečná lhůta /ne kratší než 5 (slovy: pět) kalendářních dní/, kterou Objednatel poskytl
Poskytovotí na základě písemné výzvy. Odsjoupení od smlouvy musí být v písemné formě
prokazatelně doručené druhé smluvní straně, na doručení výzvy se vztahuje ustanovení
článku 7odsf.5 této smlouvy. Odstoupení je Účinné dnem následujícím po obdržení
písemného odstoupení od smlouvy a tímto dnem smlouva zonikól Nárok Poskytovatele na
náhradu škody vůči Objednofeh', nebo opačně, není tímto dotčen.9.5 Smlouva zoníkó také zánikem Poskytovofele nebo Objednatele joko právnické osoby
bez právního nástupce.

Článek 10
Společná a závěrečná usfanovení10.1 Smlouva nobývó platností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud smlouva

není podepsáno vjeden den, nobývó platností dnem, kdy jí podepsalo smluvní strona
jako druhé vpořodí. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním vregístru smluv. Smlouva
bude vpíne'm znění včetně jejích příloh zveřejněno ve smyslu příslušných zákonných
ustanovení zákona Č. 340/2015 Sb., vplo'rném znění, vregístru smluv. Smluvní stromy
prohlašují, že skutečnosjí uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství (:
Udělujísvofení kjejích Užití (] zveřejnění bez

sfonoveníjokýchkoliv dalších podmínek.



10.2 Přílohy tvoří součást téTo smlouvy, v případě rozporu mezi usicnoveními vlosmího textu
této smlouvy (: kteroukoli z příloh !( féio smlouvě, mají přednost ustanovení vlastního 1ex1u
ie'to smlouvy.

Přílohy k této smlouvě jsou:

Příloha č. 1: Popis služeb
Příloha č. 2: Ceník služeb
Příloha č. 3: Postup zpracování nahlášení vady, servisní požadavky
Příloha č. 4: Servisní formulář (vzor)

103 Tato smlouva představuje Úplnou dohodu smluvních shon. Neexistují žádné jiné písemnénebo Ústní dohody s obdobným obsahem než fofo smlouva. Všechny dosavadní
dohody, ÚsTní í písemné, týkající se jednání o féfo smlouvě mezi smluvními sfronomi zirócí
dnem Účinnos'rí této smlouvy plofnosf (:| jsou p!ně nahrazeny touto smlouvou.

10.4 Jestliže se jakékoli ustanovení této smlouvy stone nepioTným, neúčinným nebo 3neuskuřečnhelným, zbyfek smlouvy fím nebude dotčen (] všechno ostatní ustanovení
smlouvy zůsfóvojí piotnó, Účinná o proveditelné v rozsahu stanoveném zákonem. \Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinná nebo neuskufečnifelnó
usionovení novými usfonoveními, kieró budou svým smyslem o významem co nejvíce
podobné ustanovením, které se stalo neplofnými, neúčinnými nebo neuskutečnifelnýmí.

10.5Smlouvu je možné měníf jen dohodou smluvních stron, které: musí mít písemnou formu
vzesfupně číslovaných o do'rovoných dodatků !( féfo smlouvě, jinak jsou všechny změnyabsolutně neplatné.

10.6Toto smlouva se řídí výlučně hmofným právem platným v České republice. Smluvní stranyse novzójem dohodly, v případě jakýchkoliv sporů, vzniklých zféto smlouvy, Tyto sporypřednosmě řešit vzájemným jednáním. Jestliže se spory, které vzniknou zféto smlouvy,včetně sporů ojejí platnost výklad nebo zrušení, nepodaří vyřešit vzájemnou doh_oc|ousmluvních stran, fyfo spory budou projednány o rozhodnUÝy všeobecnými soudy Ceské
republiky.

IOA7tho smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s plotnosTí originalu, přičemž
Poskytovatel i Objednatel obdrží každý po jednom vyhotovenísmlouvy.

10.8 Smluvní stromy shodné prohlašují, že si smlouvu pozorně přeče'fly o Že je jim fex'f smlouvy
plně srozumitelný, jeho význam zřejmý a jasný a že smlouva je projevem jejich svobodnévůle onebylo uzavřena pod nátlakem, oni vtísni ocni zojokýchkolív nevýhodných
podmínek, což po'vvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze, dne v Příbrami, dne..„...u.9...—.1Z-ZÍÍ]

Poskyfov fet,

ď

'$;
GREEN Center M' to Příbram
Ing. Jiří Zelený,

gr. Jan Konvalinka,
starosta;

Í \

* /
/

\\P/
\ „___
.J/

7



_“

Přílohy ke smlouvě:

Příloha č. 1: Popis servisních služeb

Služby poskytované v rámci paušálního poplatku \

Služby poskytované v rámci poušótního poplatku zahrnují následující služby a Činnosti
< Poskyfovotele o vztahují se na zařízení, specifikované v příloze č. 4 k této smlouvě:

»/ SW licence a SW maintenance — udržování SW aplikace v souladu s korefními
asociacemi 0 host systémem banky.

! Odstranění závody do 24 hodin od nahlášení servisního problému, přičemž do této
lhůty se nezopočfou sfdfnísvófky, sobota, neděle, případné jiné dny pracovního klidu.

! Klíčování platebních terminálů — šifrování komunikace mezi terminálem 0 host
sysfémem banky.

\/ Držení servisní zásoby terminálů, aby v pňpodě poruchy HW mohl být fenfo vyměněn
kus za kus.

! Záruční doba na HW terminálu je v rámci hrozenípaušólního poplafku 24 měsíců

\/ Doprovnínóklady

Servisní služby, kiere' nejsou zohrnu'ré v paušálním poplatku o kterých cenu Uhradí Objednatel
Poskytovďrelí dle ceníku PoskyÝovclíele, platného v čase vystavení objednávky:

/ Upgrade sysíému, nadstavba oiiné služby na základě speciální objednávky
Objednatele

! Neoprávněný servisnízc'rsoh

Neoprávněný servisnízásah
..

Neoprávněný servisní zósoh je vymezen ve smlouvě. V tomto případě, budou Účtovóny
následující položky dle ceníku sIUŽeb.

! práce servisního technika ( techniků) na diagnostice zařízení

\/ cesta z mísfo lokalizace technika na místo instalace zařízení a zpět

8



*_*

\ Příloha č. 2: Ceník služeb Poskytovatele

» ___ —
Jednorázové náklady

Instomce bezobsmžného proýebního terminálu (včetně přípravy FOS terminálu + km)

instaiace platebního ferminólu zahrnuje: komunikací s bankou, nohróní aplikace, bezpečných klíčů [dle vybrané
banky zákazníkem), instalací POS terminálu no mísýé u zákazníka, nebo die dohody mezi SONET o dodavatelem
siojonu. Poplqíek déle zahrnuje Účast technika SONET na místě ve výši 2 hodiny. Pokud dojde k prodíevé způsobené
nepřipravenosií instalačního mís1o, ie klientovi Účtovóno sazba 500- Kč/hodino,

— ktuolímce SW platebního terminálu (dohrání fleeiove' aplikace, ngířgnželgglpggýšgmm'
okfuolizoce SW v důsledku požadavků zákazníka) _ výjezd 3.000,- Kč

nového POS ierminóiu oservisního technika , . , „
vymena no miste

Pravidelné náklady

Servis 1 ks POS terminálu + SW Iicence* 650; Kč ěsíc/POS

imořádné náklady

Marný výjezd servisního vechníko * fokturuie se v případě, že

technik dorazí na provozovnu, která není iechnícky připraveno, _ _ ,. .
nebo byl nahlášen neoprávněný sewísní výjezd anebo poruchou

2'500' KC yjezd ÍGChn'kG

působenou vlivem 3, strany

ommissioning _ znovuuvedení do provozu 250; KČ

,. 9



Příloha č. 3: Postup zpracování nahlášení vady

Nahlášení vody

]. Objednatel prověří nutnost servisního zc'lsclhu restartem (fyzické vypnutí o zopnuTí)

zařízení, \

2, Objednatel nohlósí vodU no servisní cenTrum PoskyiovoTele Telefonicky a následné

moilem.

Začátek servisního zásahu

\. Servisní cemrum poskytovmele potvrdí nohlóšení vody efmoilem nebo telefonicky.

2. Servisní Centrum PoskytovoTele stanoví způsob řešení požadavku o požadavku na

poskytnutí součinnosti (předpokládané doby příjezdu 1echníka, specifické požadavky

apod.) a seznámí Objednatele s tímto postupem Telefonicky nebo mailem.

Průběh servisního zásahu

L Technik no mísTě Uděió základní diagnostiku & určí Ýyp vody 0 v případě nuřnosti,

provede výměnu zařízení.

2. Servisní centrum Poskytovatele seznámí Objednatele o případném neoprávněném

servisním zásahu anebo o předpokládaném Čose poiřebném no odshonění vody

(mailem nebo Telefonicky).

3. Servisní cenhum poskyÝovotele mailem nebo telefonicky seznámí Objedno1ele o

vyřešení servisního zósohu.

Ukončení servisního zásahu

]. Je prokazatelné ukončení servisního zc'lsohu Posky1ovoTeIem, o to formou potvrzení

„ servisního listu, kÝerého vzor je uveden v příloze Č. 4 TéTo smlouvy. Při servisním zásahu

no mísřé musí býT servisní protokol pofvrzen ObjednoÝelem.

Kontakty

Objednávky záručního o pozdručního servisu je možné uskutečnit

. Telefonicky no Čísle: 266 312 201 (v pracovní dny 8:00—16130 )

. Mailemzsuppor1©greencz

. Objednávky budou realizované v režimu D+24, kde, D znamená den přijetí

objednávky do 16:00 hodin a následné oprava do přÍŠTÍhO pracovního dne.

10



___—.rfv,_*

Příloha č. 4: Servisní protokol

. . , 1
PfOtOkOl 0 serwsmm zasahu ..? Os

Objednávka č:) „Ill
M

Protokol č. IIIBlI

Obchodní místo 1 ) Servisni organizace
SONET. společnost s.r.o.
Lužická 9

ageon Brna
IC: ICZ 15527307

Telefnn' Telefon:

Adresa provozovny (___—)
Kontaktniosoba:
Tetefon:

Kartové produkty

Zx'izeaí ĚSÍH PÍD terminálu

Umistěn'c

Staré , „ „_ ' „ . ; Š
___—Nové: „_

,I:
k _ „: 3

_
»,

„ “WWE“ .

Umístění:

Staré:
'

Umístění:__—_—

Zkušebnítransakce

[! Visa D ECMC D Maestro D AmEx D Visa Electron D Diners Club [] Uzávěrka

Přislušenství

D Samolepky přiiímackúl 35004303 D Siruěný manuái k terminálu D Účtenky a sumáře [:] Pokyny pro obdwodníky

Typ Dřínojeni
D DialUp D TCPÍÍP D GPRS D BTIŘP D BTIDíaI D Jiné

___—___—
4320043 301492: spod. : r.o. - 1 - *;POSMio rt!

,. ll


